
ZARZĄDZENIE NR 11/2018 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  Zasad Polityki Rachunkowości w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. 

zm.) i szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz w: 

1) rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 z późn. 

zm.), 

2)  rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. poz. 1375), 

3)  rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu ustalania 

wartości zobowiązań zaliczanych do państwowego długu publicznego, długu Skarbu Państwa, wartości 

zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (Dz. U. z 2010, poz. 366),  

4) rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu 

ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz. U. z 2008, poz. 1283) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam, jako obowiązujące od dnia 1 sierpnia 2018 r. Zasady Polityki Rachunkowości w Świetlicy 

Środowiskowej Gminy Sławno obejmujące: 

1) ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, 

2) metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia wyniku finansowego, 

3) sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych, 

4) system służący ochronie danych, 

stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2018 r. 

                                                                                   

 

 

 

       Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno   

 

Małgorzata Błaszczyk   

 

 


